

Сынған шатыр: қызықты дизайны бар үйлердің суреттері

Мазмұны

- Габельді сынған төбесі
- Шатыр шатыры
- Төрт бұрышты шатырлар
- Қазіргі шатырлар
- ОНДУЛИН шатыры
- Түйіндеме



Құрылымы жағынан практикалық және дизайны жағынан берік сынған шатыр кез-келген стильдегі жеке үйлердің сәулетімен тамаша үйлеседі: классикалық, заманауи, провинциялық. Мұндай шатырлар үшін Ондувилла плиткалары өте ыңғайлы, олар модульділігіне байланысты ұқсас дизайнға өте оңай орнатылады.

Төмендегі суретте-сынған пішіндегі дәстүрлі және ультра заманауи шатырларға арналған ең қызықты шешімдер.

Габельді сынған төбесі



Сынған шатырдың басты артықшылығы-үйдің шатырлы кеңістігін ұтымды пайдалану мүмкіндігі. Сонымен қатар, сынған типтегі шатыр дәстүрлі габельге қарағанда практикалық, өйткені оның шатыры тігінен орналасқан екі беткейге байланысты кеңірек болады.

Шатыр шатыры



Төбесі сынған және бежевый түсті гофрленген қасбеттері бар Коттедж архитектуралық формалардың дәстүрлілігіне қарамастан өте заманауи көрінеді. Шатырдағы балконның кеңістігін жақтайтын призмалық арка әсіресе тиімді.

Сынған шатырдың астындағы шатырдағы есту терезелері интерьерге кіретін табиғи жарықтың жалғыз көзі емес. Шатырға террасаны бекіту арқылы сіз интерьерді жеңілдетіп қана қоймай, қосымша демалыс аймағын аласыз. Мұндай кең балкон сонымен қатар суреттегі үйдің жобасындағыдай кіреберістің үстіндегі шатырдың рөлін атқарады.



Төрт бұрышты шатырлар



Француз шетіндегі осы провинциялық үйдің суретіндегідей, тек габельді ғана емес, сонымен қатар төрт бұрышты жамбас төбесі де сынған болуы мүмкін.



Сынған құрылымның жаппай жамбас төбесі өте мұқият көрінеді.

Қазіргі шатырлар



Фотода жеке коттедж дизайнының тривиалды емес нұсқасы бар, оның қаңқасы металл профильден жасалған, төбесі сынған конфигурацияға ие, ал педименті түрлі-түсті ағашпен қапталған.



Геометриялық пішіндер, бірнеше сынықтары бар жаппай жамбас төбесі, қасбеттерге де, шатырларға да бірдей материалдан жасалған қараңғы әрлеу — скандинавиялық стильдегі заманауи коттеждер дизайнының өзіне тән белгілері.



Фотода-көп қырлы көлемдер мен шатырдағы әртүрлі мөлшердегі шаршы терезелердің үйлесімі түрінде мүлдем стандартты емес сынған төбесі бар жеке үй.



Авангард стиліндегі шатырдың ерекше нұсқасы: көбік блоктарынан салынған осы заманауи коттедждің төбесі дәстүрлі сынған құрылымның жартысы сияқты.



ОНДУЛИН шатыры



Қызыл ОНДУЛИН төбесі жеке кірпіш үйлердің сәулетін үйлесімді түрде толықтырады. Кірпіштің ашық қоңыр реңктері қызыл түстің барлық реңктерімен жақсы үйлеседі және қоршаған ландшафтқа органикалық түрде қосылады.



Қасбеттердегі төсеніш пен ОНДУЛИН шатырының үйлесімі-бұл жеке үйді безендірудің ең тиімді нұсқаларының бірі. Бұл материал жаңбырда шу шығармайды, қызбайды, конденсацияланбайды, тот баспайды, құлап кетпейді және ағып кетпейді. 15 жыл ағып кету кепілдігі бар шынымен жайлы шатыр.

Қабырғалардың гофрленген беті белгілі бір дәрежеде Ондублиннің толқын тәрізді профилімен үйлеседі — бұл терракота-қызыл шатыр жабыны мен ақ қабырға жамылғысы арасындағы айқын түс контрастына қарамастан ғимараттың сыртқы көрінісіне тұтастық береді. Мұндай қатты сынған шатыр, оның түсі қасбеттің әрлеуінен әлдеқайда күңгірт, үйдің айналасына беріктік қосады.

Ондулиннен жасалған сынған шатырды орнатудың қарапайымдылығы өте күрделі құрылымдарды жүзеге асыруға мүмкіндік береді, олардың біреуін фотода көресіз. Мұнда шатырда кішкене иілісі бар екі көлбеу ғана емес, сонымен қатар көшкін тәрізді жауын-шашынсыз мол жауын-шашынды кетіруге көмектесетін қосымша, жұмсақ беткейлермен жабдықталған. Құрылымдық практикалықтан басқа, суреттегі қоңыр Ондулиннің төбесі үйдің құмды-сары қасбеттерін тиімді түрде қояды.

Түйіндеме

Сынған шатыр - бұл шатырды кеңірек ету тәсілі ғана емес, сонымен қатар үйдің сипатын беру мүмкіндігі. Мұндай шатырлар ұқыпты ауылдық үй немесе заманауи саяжай болсын, қатты және ерекше көрінеді. Тегіс иілу, қызықты геометрия, жайлы жатақхана терезелері - мұның бәрі сынған шатырды ерекше тартымды етеді.

Мұндай шатырдың әдемі ғана емес, сонымен қатар сенімді болуын қамтамасыз ету үшін дұрыс материалды таңдау маңызды. Onduline - бұл жерде нағыз көмекші. Жеңіл, онымен жұмыс істеу оңай, ол тіпті күрделі құрылымдарға жақсы сәйкес келеді. Жаңбырда шу жасамайтыны, тот баспайтыны және уақыт өте келе жарылып кетпейтіні жақсы. Орнату көптеген басқа жабындарға қарағанда аз уақытты алады - және нәтиже көзді қуантады.

Ондулин дизайнмен дауласпайды - керісінше, оны баса көрсетеді. Қызыл, қоңыр, жасыл - кірпіш, ағаш немесе жеңіл сылаққа сәйкес келетін көлеңке таңдау оңай. Бұл Onduline жабыны бар сынған шатыр сіздің үйіңіз үшін арнайы сызылғандай үйлесімді көрінеді дегенді білдіреді.